
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Tomáš Karkoš 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  LGBT turismus jako příležitost pro turistické destinace  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Petr Štumpf, Ph.D. 

Podnik – firma:        

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

 Téma práce je velmi významné a představuje výzkumný potenciál vzhledem ke svému výklenkovému 

charakteru. Cíl práce, kterým bylo "představit LGBT turismus a dále analyzovat nabídku a poptávku pro 

LGBT v cestovním ruchu a navrhnout zlepšující opatření," není zvolen zcela vhodně, autor by měl už v cíli 

reflektovat požadovaný přínos práce. V teoretickém vymezení se autor mohl více do hloubky věnovat 

problematice destinačního marketingu a mangementu a studiím k LGBT turismu, než obeceným 

vymezením cestovního ruchu a marketingového mixu. Z hlediska logiky členění práce by návrhy autora 

(návrhová část) měly být součástí praktické části. Výsledky dotazníkového šetření přinášejí zajímavé 

výsledky, autor pracuje se vzorkem 314 respondentů, což zvyšuje vypovídací schopnost výsledků. Návrhy 

jsou přiměřené bakalářské práci. 

 

 

 

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

V práci na straně 68 zmiňujete, že průzkum GETA odhaduje světovou hodnotu trhu LGBT 

turismu na 200 bilionů USD. Můžete, prosím, přiblížit metodiku tohoto výzkumu? 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne             Podpis hodnotitele  


